檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林宜瀅

電話：03-3322101#7417

電子信箱：062134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年7月31日

發文字號：桃教小字第1060058639號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度補救教學-師資培訓-教學共備工作坊計畫(1060058639_Attach01.docx

)

主旨：檢送本市「106學年度補救教學整體行政推動計畫-師資培

訓-教學共備工作坊計畫(子計畫六-2)」1份，請查照。

說明：

一、依據本市106學年度補救教學實施方案整體行政推動計畫

辦理。

二、本案目的係透過教學共備實作，提升教師之學科專業知能

，並藉由共備研討，培養教師教學診斷能力，發展有效教

學方法。

三、旨揭計畫相關訊息摘要如下：

(一)參加對象：各校補救教學教師及入班補救教學輔導教師

。

(二)時間：106年8月17日(星期四)至8月18日(星期五)9時至

16時。

(三)辦理地點：本市楊明國小。

(四)報名方式：請逕至桃園市教師專業發展研習系統報名(

楊明國小)。

7

1060006000

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/07/31 10:39

■■■■■■■有附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)參與旨揭計畫人員同意核予公(差)假登記。

四、檢附旨揭計畫1份。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本：桃園市龜山區南美國民小學(補救教學資源中心)(含附件) 2017-07-31
10:22:20